i36a— 137* Hippocrates: Prognostica. „Pronostica Yppocratis. Et erit

satis conveniens ..." X „appetitum dulcium etc. Pronostica Ypocratis."

i37a— 138b Tractatulus de compositione medicinarum. „Ad conposicionem

medicinarum ..." X „Explicit tractatus de composicione medicinarum."

i39 a— 140* Nicolai Salernitani Antidotarius. „Ego Nicolaus rogatus

a quibusdam ..." [Opus non integrum.]

i4oa— 142* De proprietatibus quorumdam animalium. „Capitulum de
summa . .

."

i42a— i42 b De usu theriaeorum et oppiatorum. „Tyriaca que dicuntur . .
."

X „et hec de.opiatis dieta sufficiant."

i43a— 143
b De diversitate pulsuum. „Pertractatis diversibus pulsuum . .

."

i43 b— i58a Isaac filius Salomonis: Liber de urinis a Constantino Afrieano

in latinm translatus. „Incipit Ysaac de urinis translatus de arabico in latinm
a Constantino Afrieano. In latinis quidem libris ..." X „Explicit Ysaac de
urinis ..."

1257 L. XIV.

chart., alt. dimidium saec. XIV., ff. 232, 2g-$ x 22 cm, involuerum anti-

quum simplex.

Operculo sup. adligatum est fragmentm chart, cuiusdam rhetoricae saec.

XIV. („Amplificacio est res, que per locum communem instigacionis auditorm
causa sumitur . . .). — In marg. : „Rosaiius emptus pro VIII. flor. Johannis

Englisch". — „Iste est liber canonicorum regularium in Rudnicz."

i a in marg. sup.: „Ex Bibliotheca S. Metrop. Ecclae Prag. 1713."

ia—46a Johannes de Gatisden (Gastisden) Rosa medicinae. Liber III. e IV.

ia „Quia principále vel universale ..." 2a „Primo dictum est de oftalmia et

dolore oculorum ..." X „Finito libro sit laus et gloria Christo et s. Dorothee
amen."

39 b in fine libri III.: „Jam gracias ago altissimo et omnipotenti Deo,

qui me ad finem trim librorum perduxit, cuius confidencia quartum audeo
inchoare petens ab eo iuvamen, qui omnibus dat affluenciam, et per quem
omnia facta šunt, ut michi peccatori subveniat et ad finem optatum perducat.

Amen sprach Heynrich, illud tamen, quod sequitur, brevissimum erit ..."

46b—48a De oculis.

„Aput . . . artis nostre tractatores pauca et multa obscura eciam in latinis

diccionibus et codicibus de oculis reperiuntur . . . nos . . . Constantinopolim . .

.

perreximus, ibique quod anima nostra desiderabat invenimus in palacio Ema-
nuelis imperatoris, scilicet Theophilum, perfectissimum medicum ..." X
„et in oculis mitte. Explicit satis pulcer tractatus."

48 b—5oa vacant.

5ob— 23i b Johannes de Gatisden (Gastisden): Rosa medicinae. Liber I.

et II. „Galienus primo de ingenio sanitatis: Non visites ..." X „Explicit